



IP·ONE

Vagervej 5
6700 Esbjerg
CVR: 42 08 54 13

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den:

dirigent

Hos IP ONE binder vi ikke vores kunder til lange kontrakter

At binde sine kunder er, for os, det samme som at sige at man ikke tror på sit produkt. Vi tror på vores produkt.

Hos IP ONE har vores kunder altid en fast kontaktperson

En person som har været med lige siden kunden indgik en aftale med os. En person som man altid kan ringe eller skrive til, om selv de mindste ændringer.

Hos IP ONE kan vores kunder ringe døgnet rundt, hele året rundt

Det nytter jo ikke at have et teleselskab man ikke kan komme i kontakt med.

Vi er på arbejde, når kunden er på arbejde.

Hos IP ONE har vores kunder fuld adgang til samtlige funktioner til én lav pris

Vi synes at kunden skal have aller mest ud af sin telefoni. Derfor skal kunden ikke sidde i en situation hvor der skal tilvælges eller fravælges pakker, for at få økonomi og funktioner til at gå op.

Vi ved at vores service er ud over det sædvanlige.

Indhold

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Balance 31. december

Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IP ONE A/S
Vagervej 5
6700 Esbjerg

CVR: 42085413

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Claus Feyling Sørensen, formand
Synnøve Feyling Sørensen
Flemming Sørensen

Direktion

Synnøve Feyling Sørensen, direktør

Revisor

Sydvestjysk Revision ApS
Godkendt Revisor
D Lauritzen Vej 14
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive handel med telefoni samt it service af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 52.642, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.569.599.

Selskabets afkastningsgrad udgør 2% og soliditetsgraden 70%, som er et fald fra 84% i 2022. Likviditetsgraden udgør 324%, et fald fra 442% i 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.208.582	1.216.372
Personaleomkostninger	1	-744.635	-979.372
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		463.947	237.097
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-392.000	-170.747
Resultat før finansielle poster		71.947	66.350
Finansielle indtægter		16.223	0
Finansielle omkostninger	2	-2.195	-8.514
Resultat før skat		85.975	57.836
Skat af årets resultat		-33.333	-24.186
Årets resultat		52.642	33.650
Overført resultat		52.642	33.650
		52.642	33.650

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede licenser		0	117.500
Goodwill		0	230.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	347.500
Deposita		1.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	349.500
Færdigvarer og handelsvarer		47.909	239.416
Varebeholdninger		47.909	239.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.037	168.240
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Udskudt skatteaktiv		12.000	12.000
Tilgodehavender		398.037	555.240
Likvide beholdninger		1.822.057	714.356
Omsætningsaktiver i alt		2.268.033	1.509.012
Aktiver i alt		2.269.003	1.858.512

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		694.599	641.957
Egenkapital	3	1.569.599	1.516.957
Leverandør af varer og tjenesteydelser		499.689	260.718
Selskabsskat		14.200	12.700
Skyldige moms og afgifter		78.504	32.631
Anden gæld		107.011	35.506
Kortfristede gældsforpligtelser		699.404	341.555
Gældsforpligtelser i alt		699.404	341.555
Passiver i alt		2.269.003	1.858.512

Noter

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
1 Personaleomkostninger			
Lønninger		685.285	867.140
Andre personaleomkostninger		59.350	112.135
		<u>744.635</u>	<u>979.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		2.195	8.514
		<u>2.195</u>	<u>8.514</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	375.000	1.016.957	1.891.957
Overførsler, reserver	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	0	52.642	52.642
Egenkapital 31. december 2023	500.000	375.000	694.599	1.569.599

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af good-will, simple fordringer, driftsinventar og - materiel, mortokøretøjer, lagre og drivmidler og andre hjælpemidler efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 - 2.269 t.kr. Husleje garanti kr. 50.000
